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Beretning for sæsonen 2025/2026. 
 

Bowlingsæsonen 2025/2026 lakker mod sin ende. I skrevne stund mangler vi at finde de 
individuelle mestre for herrer og damer samt at afholde vores afslutningsstævne. 
 
I denne sæson blev der tilmeldt 47 hold til turneringen. Desværre måtte 1 hold trække sig 
inden turneringen gik i gang. En lille tilbagegang på 4(5) hold.  
 
Vi har nu igennem de seneste mange år set at der sker en tilbagegang i tilmeldingerne. 
Desværre støtter firmaerne ikke så meget op om firmasporten, som de gjorde ”i de gode, 
gamle dage”. Derfor har vi i udvalget taget initiativ til at ændre vores bowlingreglement, så 
vi kan beholde de spillere, som desværre ikke mere kan spille for deres firma, men som 
gerne vil fortsætte med at spille sammen i firmasporten. Flere klubber har også ytret ønske 
om at de vil have flere enkeltmedlemmer ind på deres hold. Dette vil også blive nemmere, 
hvis forslagene, udvalget har stillet, bliver vedtaget. Samtidig kan vi også håbe på, at andre 
foreninger/klubber ønsker at deltage i vores turnering, så vi ligefrem kan få tilgang.  
 
Igen i denne sæson har vi haft nogle superhyggelige lange lørdage, hvor vi alle har chance 
for at hilse på alle. Disse lange lørdage vil vi gå efter igen i næste sæson. 
 
Pokalturnering i denne sæson blev igen kun til en herrepokalturnering med mixede hold. I 
år deltog der 17 hold.  
 
Vores åbningsstævne blev afholdt den 13. september 2025 med 66 deltagere. Julestævnet 
afholdtes den 6. december 2025 med hele 91 deltagere. Vi havde igen kunne sætte prisen 
ned og aftalen med Rødovre Bowling Hal om buffet til rimelige penge, var der også. Rigtige 
hyggelig dag med bowling, lotteri og spisning og ekstra præmier. Den 9. maj 2026 afholdes 
vores afslutningsstævne. Tilmeldingen er stadig i gang.  
 
Den 28. marts 2026 spillede vi de indledende serier i årets mesterskabsstævne. Her var der 
tilmeldt 60 spillere. De 16 bedste herrer går videre til semifinalerne, der spilles den 25. april 
2026. De 8 bedste herrer efter semifinalerne går videre til finalen samme dag, hvor også de 
8 bedste damer spiller finale. 
 
Den 28. marts 2025 spillede vi ligeledes oldboys/girls mesterskaber. Her var tilmeldt 48 
spillere. 
 
Alt i alt har vi haft en samlet tilgang på tilmelding til stævnerne. Det er dejligt at se at spil-
lerne bakker op om vores stævner. 
 
Også i denne sæson har vi haft en kamp med udvalgt hold. Det var vores årlige 2-unions-
kamp mod DFBU. I denne sæson fik vi afholdt det i efteråret som aftalt. Denne gang var 
DFBU værter i A’mar Bowl til en rigtig hyggelig dag. Desværre gik pokalen endnu engang til 
DFBU. 
 
Økonomien i bowlingafdelingen for 2025 kom ud med et overskud på kr. 5.686,39. Bedre 
end forventet. Flere deltager til stævner end beregnet, samt færre udgifter til kontorhold. 
 
Efter dette årsmøde den 4. maj 2026 vil der blive sendt tilmelding ud til næste års turnering. 
Vi fra udvalget er meget spændte på resultatet af forslagene der er stillet til årsmøde og 
hvilken virkning det vil få på tilmeldingen til holdturneringen næste sæson. 
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Som noget nyt vil vi næste sæson indføre digitale scoretavler. Det vil betyde, at hjemmehol-
det skal sørge for at indberette resultatet af kamp online. Den første sæson (2026/2027) vil 
vi dog køre dobbelt regnskab og hjælpe alle hold med indberetningen i hallen efter hver 
kamp. Der vil komme mere information om dette inden sæsonstart. Bowlingreglementet vil i 
første omgang ikke blive tilrettet til den nye måde, da vi, som ovenfor nævnt, fører resulta-
terne dobbelt. 
 
I år har vi startet første turneringskamp kl. 8.15. Men i næste sæson starter vi igen kl. 8.30. 
Derfor vil vi lige gøre opmærksom på, at vi kun har 1½ time til at spille en kamp. Og des-
værre ser vi spillere tale lidt for meget og være lang tid om at skrive resultater ned mellem 
serierne. Vær søde at være klar til at spille, når det er jeres tur. Vi ved godt, at nogen kun 
har en kugle og må vente på den. Men hvis vi skal have mere tid til af afvikle en kamp, så 
vil holdtilmeldingsgebyr også stige med omkring 500 kr. pr. hold for kun 15 minutters mere 
kamptid. Tag hyggesnakken med medspillere og modspillere før og efter kampen. Tak. 
 
 
Resultater fra sæsonen 2025/2026: 
 
FSKBH Holdturneringen: 
 
FSKBH mestre for Hold blev: Coop Idræt 1 
 
FSKBH Pokalturnering: 
 
FSKBH pokalmestre for Herrerne blev: DSB 1(med en kegle) 
 
FSKBH mesterskab: 
 
Unionsmester for Herrerne blev: Afvikles den 25. april 2026 
Unionsmester for Damerne blev: Afvikles den 25. april 2026 
 
FSKBH Oldboys/Oldgirls mesterskab: 
 
Oldboys mester blev: Carsten Gjertsen, Coop Idræt   
Oldgirls mester blev: Lotte Qwist, Topdanmark 
 
 
Tak for en dejlig sæson med en masse glade spillere på banen og en masse hyggelige ti-
mer i Rødovre Bowlinghal. Vi glæder os til den nye sæson sammen med jer alle.  
 
En stor tak skal lyde fra mig som formand til hele udvalget for det arbejde I har lavet i den 
forgangne sæson. Uden jer ville vi ikke have et FSKBH Bowling.  
 
 
Tine Bune 
Afdelingsformand  
FSKBH Bowling 
  
 


